关于开展新冠疫苗加强剂次接种工作

的通知

各相关部门（单位）：

按照上级相关通知精神，为进一步做好疫情防控保障工

作，于寒假前达到加强剂次应接尽接要求，切实保障师生健

康、校园和谐稳定，结合学院实际，现就开展新冠疫苗加强

剂次接种工作有关事项通知如下：

一、接种范围

于2021年6月21日前已完成疫苗接种且未接种加强剂次

的师生。

二、接种时间

1.2021年12月21日（周二）8:00开始。石油化工系相关

学生按照本系安排的接种顺序到接种地点排队等候。

2.2021年12月22日（周三）8:00开始。师生按照相关负

责单位安排的时间到场接种。

三、接种地点及路线安排

1.接种地点：勤学楼报告厅

2.路线：单向路线

勤学楼报告厅：入口（报告厅东门）→出口（报告厅西

门）

四、责任分工

1.党政办公室：负责总体方案安排及疾控部门联系工作，

联系滨海三系学生往返车辆，汇总上报接种情况统计表。

2.人事处：负责教职工加强针接种的组织工作，通知各

相关部门教职工按时到场，并按照所报送名单做好教职工接

种信息统计工作，将接种情况电子版报送学院疫情防控工作

领导小组办公室（需注明已接种、未接种、未接种原因）。

3.学生处：负责学生加强针接种的组织工作。通知各相

关系准时到场，并汇总整理各系学生接种统计情况，将电子

版报送学院疫情防控工作领导小组办公室（需注明已接种、

未接种、未接种原因）。

4.各相关系：负责做好相关学生加强针接种的组织工作。

为避免发生拥堵，提前安排好各班级预到场接种时间，并有

序组织学生到场接种。各系在每个接种点安排2名工作人员

组织学生排队等候及有序离场工作并安排1名工作人员负责

接种信息记录统计；同时安排2名调度员，调度员分别在接

种点和本系教学楼内就位，随时根据现场进度对各班级预到

场时间进行调整调度。接种结束后，按照所报送名单做好本

系学生接种统计工作（需注明已接种、未接种、未接种原因）

，将接种情况电子版报送学生处整理汇总。滨海校区三系需

做好学生往返途中的组织管理工作。

5.后勤服务与管理中心：负责接种场地准备及消杀工作，

接种场地需提前布置，并准备所需物品（4个垃圾桶、两套

消杀工具、备用口罩若干）；协助人事处做好临时用工人员

的加强剂次接种组织管理工作。

6.信息化建设与管理中心：负责协助做好加强剂次接种

的网络保障

附件：

加强剂次接种安排表

序号 日期 时间段 部门（单位）

1 2021.12.21（周二） 8:00-16:30 石油化工系

2 2021.12.22（周三） 8:00-10:00 机械技术系

3 2021.12.22（周三） 10:00-11:00 应用化学系

4 2021.12.22（周三） 11:00-11:30 信息技术系

5 2021.12.22（周三） 11:30-12:00 商务系

6 2021.12.22（周三） 13:00-15:00 自动化系

7 2021.12.22（周三） 15:00-17:00 教职工

注：现场接种时间可能会因各类情况提前或推后，请各单位

调度人员根据实际情况调整安排。